

Teaterrestauranten ApS

Gammel Kongevej 29

1610 København V

CVR-nr. 17 74 10 39

**Årsrapport for perioden
1. juli 2020 til 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. december 2021

Niels-Bo Valbro
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Teaterrestauranten ApS Gammel Kongevej 29 1610 København V
	CVR-nr.: 17 74 10 39
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Stiftet: 1. marts 1994
	Regnskabsår: 28. regnskabsår
	Hjemsted: København
Direktion	Niels-Bo Valbro, direktør
Revision	Revisionsfirmaet Albrechtsen Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Lindevangs Allé 4 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Postscene ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 157.379, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 4.585.448.

Driften er fortsat negativt påvirket af COVID-19 og de dermed forbundne restriktioner. Ledelsen anser, under de givne omstændigheder, årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning COVID-19 restriktioner som fortsat påvirker selskabets drift. Det er ikke muligt, at foretage en kvalificeret vurdering af hvordan det vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		2.342.442	5.993.747
Personaleomkostninger	2	-2.521.874	-4.813.189
Resultat af primær drift		-179.432	1.180.558
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.850	-13.608
Resultat før finansielle poster		-191.282	1.166.950
Finansielle indtægter	3	18.184	23.190
Finansielle omkostninger		-28.136	-33.266
Resultat før skat		-201.234	1.156.874
Skat af årets resultat	4	43.855	-253.724
Årets resultat		-157.379	903.150
Foreslået udbytte		2.900.000	0
Overført resultat		-3.057.379	903.150
		-157.379	903.150

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.469	14.319
Materielle anlægsaktiver		2.469	14.319
Anlægsaktiver i alt		2.469	14.319
Færdigvarer og handelsvarer		223.828	269.287
Varebeholdninger		223.828	269.287
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.143	8.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.894.636	5.002.658
Andre tilgodehavender		1.902.071	398.725
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		143.733	0
Periodeafgrænsningsposter		82.292	99.230
Tilgodehavender		5.030.875	5.509.137
Likvide beholdninger		489.863	631.515
Omsætningsaktiver i alt		5.744.566	6.409.939
Aktiver i alt		5.747.035	6.424.258

Balance 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		685.448	3.742.826
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.900.000	0
Egenkapital		4.585.448	4.742.826
Hensættelse til udskudt skat		181.046	81.168
Hensatte forpligtelser i alt		181.046	81.168
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	166.556
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	166.556
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	210.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.182	254.189
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	408.919
Skyldigt sambeskatningsbidrag		166.556	318.886
Anden gæld		632.153	241.502
Periodeafgrænsningsposter		48.650	0
Kortfristede gældsforpligtelser		980.541	1.433.708
Gældsforpligtelser i alt		980.541	1.600.264
Passiver i alt		5.747.035	6.424.258

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	1.000.000	3.742.827	0	4.742.827
Årets resultat	0	-3.057.379	2.900.000	-157.379
Egenkapital 30. juni 2021	1.000.000	685.448	2.900.000	4.585.448

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Teaterrestauranten ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2020/21 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende sambeskatningsbidrag' eller 'Skyldige sambeskatningsbidrag'.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under kortfristede gældsforpligtelser, omfatter modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.481.274	4.744.029
Andre omkostninger til social sikring	40.600	69.160
	2.521.874	4.813.189
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	11
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	18.184	23.190
	18.184	23.190
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-143.733	166.556
Årets udskudte skat	99.878	87.168
	-43.855	253.724
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Skyldigt sambeskatningsbidrag		
Mellem 1 og 5 år	0	166.556
Langfristet del	0	166.556
Øvrig kortfristet skattegæld	166.556	318.886
Kortfristet del	166.556	318.886
	166.556	485.442

Noter

6 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, så som omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også væsentlige beløb af engangskaraktér, som efter ledelsens vurdering ikke er en del af selskabets primære drift.

Særlige poster for regnskabsåret udgør:

Kompensation fra COVID-19 kompensationsordninger udgør t.kr. 1.687 som indgår i andre driftsindtægter.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Postscene ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har i regnskabsåret indregnet kompensationer fra Erhvervsstyrelsen hvilket andrager t.kr. 1.687. For sidste regnskabsår har selskabet modtaget t.kr. 741. Der er ved underskriftstidspunktet ikke sket endelig opgørelse af disse kompensationer total t.kr. 2.428 hvorfor selskabet hæfter for eventuel regulering af kompensationerne.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i øvrigt pr. statusdagen 30. juni 2021.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Niels-Bo Valbro

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-168055272207 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 29-12-2021 kl.: 18:04:32
Underskrevet med NemID

Peter Nielsen

Som Revisor
RID: 46483954 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 29-12-2021 kl.: 18:06:55
Underskrevet med NemID

Niels-Bo Valbro

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-168055272207 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 29-12-2021 kl.: 21:36:51
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: cf8dc1bdqxQ246501040